РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2014 года  № 25

Об утверждении  положения о

постоянно  действующей  экспертной

комиссии в Егорьевском сельсовете

Касторенского  района  Курской области

Руководствуясь законодательными актами  Российской  Федерации  по  архивному  делу, нормативно-
методическими  документами Государственной  архивной  службой, перечнями  документов  со
сроками хранения,  администрация  Егорьевского  сельсовета  Касторенского  района  Курской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение  о  постоянно  действующей  экспертной комиссии в Егорьевском
сельсовете  Касторенского  района  Курской области (Прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю  за  собой.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня  его  подписания.

Глава  администрации

Егорьевского  сельсовета Н.Ю.Голубева